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YANGO Panaseus Zdrowa Opalenizna 50 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Zdrowa Opalenizna 50kaps.Ciepło promieni słonecznych na skórze może być bardzo przyjemnym
doznaniem. Zbyt intensywne wystawianie się na promienie słoneczne latem może jednak przyczynić się do wysuszenia i osłabienia
naszej skóry. Nie zawsze ograniczona ekspozycja na słońce jest dla nas osiągalna, dlatego warto zadbać o zdrowie skóry za pomocą
zawartych w diecie składników odżywczych, nawodnienia i odpowiedniej suplementacji wspomagającej skórę.Panaseus: ZDROWA
OPALENIZNA – 7 synergicznie działających składników dla zdrowia wakacyjnej skóry: Beta-karoten jako prekursor witaminy A oraz
kurkuma pomagają zachować zdrową skórę. Witamina C pomaga w syntezie kolagenu, wspierając funkcjonowanie skóry. Miedź wspiera
utrzymanie prawidłowej pigmentacji skóry N-acetylo-L-tyrozyna to acetylowa forma L-tyrozyny, czyli prekursora melaniny,
odpowiadającego za pigmentację skóry. Zielona herbata zawiera naturalne przeciwutleniacze należące do grupy polifenoli. Ekstrakt z
owoców czarnego pieprzu ułatwia przyswajanie kurkuminy zawartej w kurkumie.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie przez
minimum 2 tygodnie przed planowaną ekspozycją na słońce.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody podczas
posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) 10:1, N-acetylo-L-tyrozyna,
ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli, min. 70% katechin i min. 40%
katechin, glukonian miedzi (miedź), beta-karoten, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu BioPerine® (Piper nigrum) standaryzowany na
zawartość min. 95% piperyny.ProducentYANGO Sp. z o.o. Masa netto: 24,7 g.
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